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 کلاهبرداری به بهانه
 سرمایه گذاری  در ارز دیجیتال

رئیس پلیس فتا اردبیل از شناسایی و دستگیری فردی که در 
پوشش سرمایه گذاری و سوددهی از طریق ارز دیجیتال اقدام 
به کلاهبرداری ازشهروندان می کرد، خبرداد. سرهنگ علی 
قهرمان  طالع گفت: با مراجعه فردی به هویت معلوم و تعداد 
23 نفر دیگر از همشهریان مبنی بر کلاهبردار 7 میلیاردی به 
بهانه سرمایه گذاری در ارز دیجیتال با وعده سود چند برابری 
، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
بیان داشت: متهم با جلب اعتماد شکات به آنان وعده وعیدهاي 
سود چند برابري مبلغ سرمایه گذاري را داده که برخي از شکات 
توسط وي مورد احراز هویت قرار گرفته اند و برخي دیگر توسط 
افراد آشنا به امورات صرافي هاي آنلاین احراز هویت شده اند. 
این مقام مسئول ادامه داد: متهم با کد معرف حساب صرافي 
خود اقدام به ثبت نام شکات  نموده و اطلاعات حساب شکات 
نیز دست متهم قرار گرفته تا کارهاي تبدیل پول و واریزي 
ها را انجام دهد. سرهنگ علی قهرمان طالع ادامه داد: طي 
بررسي هاي فني و اولیه به عمل آمده مشخص شد متهم با 
دعوت از مالباختگان به خانه خود در سطح روستا مرزی، اقدام 
به سخنراني و جلب اعتماد آنان در خصوص سرمایه گذاري در 
حوزه ارزدیجیتال مي نماید و با شگردهاي خاص خود مبالغي از 
هرکدام بابت خرید ارز دیجیتال دریافت نموده و نوید سود چند 
برابري را به آنها مي دهد. رئیس پلیس فتا استان اردبیل گفت: با 
عنایت به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی و بررسي هاي اولیه 
مستندات دیجیتالی و انجام اقدامات تخصصي، فرد مورد نظر 
شناساییشد که متهم با کتمان موضوع سعي در گمراه نمودن 
پلیس و اخلال در روند رسیدگي به پرونده و کشف حقیقت را 
داشت که پس از ارائه مستندات دیجیتالي، شواهد و قرائن 
متقن لب به اعتراف گشوده و نسبت به ارتکاب بزه انتسابي 
اعتراف نمود. این مقام مسئول بیان داشت: در ادامه رسیدگي، 
کلیه حساب هاي بانکي و صرافي هاي داخلي، اموال و دارایي ها 
متهم توقیف و پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام 
قضائی شد. رئیس پلیس فتا استان اردبیل به شهروندان هشدار 
داد: شهروندان از تبلیغاتی با عناوین دریافت سود میلیاردی در 
معامله ارز دیجیتال، استخراج بدون دستگاه، درآمد میلیونی 
از استخراج بیت کوین و اجاره دستگاه های استخراج، اجتناب 
کنند و به هیچ عنوان شماره حساب بانکی و یا کیف پول 

الکترونیکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

دستگیری سارقان حرفه ای
فرمانده انتظامی سوادکوه شمالی از دستگیری 3 سارق 
حرفه ای به سرقت از یکی از اماکن مذهبی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حمیدرضا فرهودی افزود: در پی وقوع چند 
فقره سرقت در سطح حوزه استحفاظی، پیگیری موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی 
شهرستان سوادکوه شمالی با بررسی های همه جانبه و اقدمات 
اطلاعاتی موفق به شناسایی 3 سارق حرفه ای در این ارتباط 
شدند. فرمانده انتظامی سوادکوه شمالی از کشف یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریالی اموال سرقتی از مخفیگاه متهمان خبر 
داد و خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضایی معرفی شدند. سرهنگ فرهودی مشارکت شهروندان 
را عاملی مهم و تاثیرگذار در برقراری امنیت عنوان کرد و از 
آنان خواست: هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله از طریق تلفن 
۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند. هم چنین فرمانده انتظامی 
شهرستان ساری از شناسایی و دستگیری سارق اماکن 
خصوصی با ۱۱ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ عبدا... حسن زاده 
گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر سرقت اماکن خصوصی 
در ساری، موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۵ این 
شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ساری 
تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی، سارق را شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی 

غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

برداشت غیرمجاز از کیف پول 

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی جوانی که اقدام 
به برداشت غیرمجاز ۱6 میلیارد ریال رمز ارز از کیف پول 
دیجیتالی برادر خود کرده بود، خبر داد. سرهنگ امیرحسین 
سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت مردی 29 ساله مبنی بر 
برداشت غیرمجاز رمز ارزهای وی از کیف پول دیجیتالی خود، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
ادامه داد: شاکی بیان داشت: »چندی پیش متوجه شدم، 
دسترسی های غیرمجازی نسبت به حساب رمز ارز من شده 
و حدود ۱6 میلیارد ریال رمز ارز به صورت غیرمجاز از کیف 
پولم در چندین مرحله برداشت شده است.« این مقام سایبری 
گفت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق 
شدند متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی به این 
پلیس احضار کنند. رئیس پلیس فتا فارس با بیان اینکه طی 
بررسی های بیشتر مشخص شد، متهم برادر کوچک تر شاکی 
بوده است، ادامه داد: متهم در ابتدا متهم منکر هرگونه اقدام 
مجرمانه شد ولی با مواجهه به مستندات و ادله دیجیتالی لب 
به اعتراف گشود و هدف از این کار را برداشت غیرمجاز پول از 
حساب برادر خود عنوان کرد. وی افزود: شهروندان بهتر است به 
منظور پیشگیری از هر گونه دغدغه خاطری نسبت به خرید رمز 
ارز و نگهداری آن در کیف های الکترونیکی خود، ابتدا دانش و 
آگاهی خود را بالا ببرند و از ذخیره رمز های عبور و نام کاربری 
۱2 کلمه ای روی گوشی های خود به طورجد خودداری کنند 
و در تراکنش های انتقال از صرافی ها از رمز های یکبار مصرف 

ایمیلی استفاده کنند.

کــوتــاه

کلاهبردار به دام افتاد 

فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: 
یک کلاهبردار حرفه ای که با پیش فروش 
واحدهای مسکونی به 23 نفر، از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود در شهرستان پیشوا 
لقاصی مهر  ا دستگیر شد.  سردار دلاور 
از  نفر   23 اظهارداشت: در پی شکایت 
شهروندان در شهرستان پیشوا مبنی بر 
این که از آنها به بهانه پیش فروش و ساخت 
کلاهبرداری شده  تجاری،  مجتمع  یک 
است، رسیدگی به موضوع در دستور کار ویژه 
پلیس شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان 
کرد: در تحقیقات پلیس از شاکیان مشخص 
شد که فردی با جلب اعتماد تعدادی از 
شهروندان نسبت به ساخت یک مجتمع 
تجاری 3۵۰ واحدی اقدام کرده که پس 
۱۰ سال، وی نسبت به  از گذشت بیش از
تعهدات لازم در مورد تکمیل واحدهای 
نداده  انجام  اقدامی  گونه  هیچ  مذکور 
و متواری شده است. این مسئول افزود: 
کارهای  انجام  با  پیشوا  پلیس  ماموران 
اطلاعاتی موفق شدند تا فرد کلاهبردار را 
در یکی از شهرستان های همجوار شناسایی 
کنند که پس از هماهنگی های لازم با مراجع 
قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر 
کردند. القاصی مهر ادامه داد: براساس نظر 
کارشناسان این فرد مبلغ 7هزار میلیارد ریال 
با جلب اعتماد از شهروندان کلاهبرداری 
کرده است. وی اظهارداشت: شهروندان در 
صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی و 
مخل امنیت عمومی، مراتب را در اسرع وقت 
از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند 
و همچنین شماره تلفن ۱97 پلیس آماده 
دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر مردم از 

عملکرد پلیس است. 

سوخت قاچاق کشف شد
9 هزار و 3۵۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع فرآورده های نفتی هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در شهرستان های 
بیرجند و قاینات کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بیرجند گفت: ماموران پلیس در 
این شهرستان پنج هزار و 3۵۰ لیتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
نفتی را در بازرسی از پنج دستگاه خودرو 
کشف کردند. سرهنگ احمدرضا کارگر 
افزود: ماموران انتظامی شهرستان بیرجند 
در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی به پنج دستگاه 
خودرو مشکوک شدند و خودروها برای 
بررسی بیشتر متوقف شد. وی بیان داشت: 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی 
از خودروها، پنج هزار و 3۵۰ لیتر سوخت 
قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
بیرجند گفت: ماموران در این خصوص پنج 
دستگاه خودرو را توقیف و پنج متهم را 
دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده 
به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی شدند. وی خاطرنشان 
کرد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده 
هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند یا از طریق پیامک 
با سامانه ۱۱۰۵6 موضوع را به پلیس اطلاع 
دهند. هم چنین فرمانده انتظامی شهرستان 
قاینات از کشف چهار هزار لیتر سوخت قاچاق 
و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود 
زال بیکی گفت: ماموران انتظامی شهرستان 
قائنات در راستای اجرای طرح مبارزه با 
قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای 
این  مواصلاتی  محورهای  در  عبوری 
شهرستان به یک دستگاه کامیونت ایسوزو 
مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی افزود: پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در بازرسی تکمیلی از کامیون، 
چهار هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد. 
فرمانده انتظامی قائنات بیان کرد: ماموران در 
این خصوص یک دستگاه خودرو توقیف و یک 
متهم را دستگیر کردند که به همراه پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شد. خراسان جنوبی ۱۱ شهرستان 
دارد و سوخت در کنار دام و طیور بیشترین 

کشفیات کالای قاچاق در این استان است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی 
و دستگیری فردی که با تحت عنوان صرافی 
مجازی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده بود، خبرداد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی گفت: مدتی قبل فردی به پلیس فتای 
تهران بزرگ مراجعه کرده و مدعی شد که در 
یکی از کشورهای خارجی خانه ای خریداری 
کرده و وقتی که خواسته هزینه آن را به حساب 
فروشنده حواله کند، اقدام به جست وجو در 
فضای مجازی کرده و از این طریق با یک 
صرافی آنلاین در اینستاگرام آشنا شده است. 
شاکی در ادامه اظهاراتش بیان داشت که با 
ادمین این صفحه اینستاگرامی که زنی خوش 
صحبت بود گفت وگو کرده و قرار شد تا در 
مرحله اول یک میلیارد ریال پول به حساب 
صرافی واریز کند تا این مبلغ به ارز موردنظر 
شاکی تبدیل شده و به حساب فروشنده در 
کشور مدنظر واریز شود، اما پس از واریز وجه 
دیگر پاسخی از سوی آن صفحه به شاکی 

داده نشده است. وی با بیان اینکه رسیدگی 
به پرونده در دستور کار قرار گرفت، عنوان 
کرد: با اقدامات تخصصی که توسط کارآگاهان 
پلیس فتا صورت گرفت مشخص شد مجرم با 
جعل عنوان یک صرافی معتبر در شبکه های 

اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده است. پس از تحقیقات تکمیلی متهم 
در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات 
قضائی در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل شد. معظمی گودرزی با 

اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام 
بازجویی از وی گفت: این فرد بعد از حضور در 
پلیس فتا ابتدا بزه انتسابی را انکار کرده و سعی 
داشت تا خود را بی اطلاع از موضوع نشان دهد، 
اما پس از روبه رو شدن با شاکی و مشاهده 
مستندات پرونده لب به اعتراف گشود و به 
کلاهبرداری از 8 نفر با این روش اعتراف کرد. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه 
این فرد مجموعا در حدود ۱۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، اظهارکرد: برای متهم 
پرونده ای تشکیل و در ادامه به همراه پرونده 
متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. وی همچنین به شهروندان توصیه 
کرد که تا زمان بررسی دقیق و اطمینان کامل 
تحت هیچ شرایطی به هویت ها، فروشگاه های 
مجازی نامعتبر، صرافی های آنلاین و افراد 
ناشناس اعتماد نکرده و نقل و انتقال های خود 
را از طریق مراجع قانونی و دارای مجوز از بانک 

مرکزی انجام دهند.

کلاهبرداری یک زن در پوشش صرافی آنلاین

قوه قضائیه اعلام کرد که 3 نفر از اعضای یک 
باند تولیدکننده موادمخدر هروئین در تهران 
به دار مجازات آویخته شدند. به گزارش مرکز 
رسانه قوه قضائیه، پس از شناسایی محلی 
در سطح شهر تهران که به فعالیت گسترده 
در تولید هروئین می پرداخت، با اقدامات 
اطلاعاتی محل تولید مواد مخدر شناسایی و 
عوامل باند دستگیر شدند. پس از کشف محل، 
در بازرسی به عمل آمده بیش از 39 کیلوگرم 
هروئین، مقادیر زیادی مواد پیش ساز ساخت 
هروئین و تجهیزات تولید مواد مخدر از اعضای 
باند کشف شد. متهمان که در زمینه سرقت و 
موادمخدر سوابق متعدد داشتند، در تحقیقات 

اذعان کردند قصد فروش موادمخدر تولید 
شده خود را در سطح شهر تهران داشته اند. 
پس از پایان تحقیقات اولیه، کیفرخواستی 
با اتهام افساد فی الارض از طریق مشارکت در 
نگهداری و تولید 39 کیلو و 396 گرم و بیست 
سانت هروئین از سوی دادگاه صادر شد. با 
ارسال پرونده به دادگاه انقلاب تهران، جلسات 
رسیدگی به این پرونده، با حضور متهمان با 
نام های »شهاب منصورنسب«، »صمد گراوند« 
و »سعید گراوند« و وکلای آن ها تشکیل شد. 
دادگاه پس از بررسی مستندات پرونده و 
استماع اظهارات متهمان و وکلای آن ها، با 
استناد به اظهارات متهمان در مرحله تحقیقات 

مقدماتی و نزد بازپرس دادسرا و قبول عمل 
مجرمانه از سوی متهمان و سایر قرائن و امارات 
موجود، مجرمیت متهمان را محرز و مسلم 
تشخیص داد. براساس رای دادگاه بدوی، 
متهمان بابت افساد فی الارض از طریق تولید 
39 کیلو و 396 گرم و بیست سانت هروئین 
به مجازات اعدام محکوم شدند. پس از صدور 
رای بدوی دادگاه، با توجه به فرجام خواهی 
وکلای متهمان، پرونده به دیوان عالی کشور 
ارجاع شد.  دیوان عالی کشور نیز پس از بررسی 
پرونده با توجه به قرائن و امارات مستند در 
حکم و احراز بزه کاری متهمان و اینکه در این 
مرحله نیز متهمان ایراد و اعتراض موثری در 

خصوص احراز بزه کاری و مجازات تعیین شده 
ارائه نکردند، رای دادگاه را با اصول و تشریفات 
دادرسی و قانون و مقررات مربوط منطبق 
دانست و حکم صادره را تایید و ابرام نمود؛ 
بنابراین گزارش، پس از طی روال و تشریفات 
قانونی، حکم اعدام محکومان این پرونده به 
اجرا درآمد. بنا بر قانون مصوب مجلس هر کس 
بیش از 3۰ گرم هروئین نگهداری کند مجازات 
او اعدام و مصادره اموال به استثناء هزینه 
تأمین زندگی متعارف برای خانواده اش تعیین 
شده است. در پرونده اخیر 3 محکوم پرونده به 
میزان ۱3۱3 برابر مقدار تعیین شده در قانون 

موادمخدر هروئین نگهداری می کرده اند

اعدام اعضای باند تولیدکننده مخدر هروئین 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی 
 2 با  از دستگیری کلاهبردار حرفه ای 
هزار میلیارد ریال کلاهبرداری در سطح 
شهرستان میاندوآب با همکاری پلیس 
آگاهی شهرستان یزد، خبر داد. سردار 
رحیم جهانبخش اظهارداشت: با توجه به 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
فردی اقدام به کلاهبرداری تحت عنوان 
پیش فروش آپارتمان در سطح شهرستان 
میاندوآب کرده است، رسیدگی و دستگیری 
متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی ادامه داد: با فعالسازی منابع خبری و 
با تلاش های شبانه روزی ماموران و پس 
از هماهنگی قضائی و انجام اقدامات فنی 
محل های اختفاء متهم در شهرستان های 
مختلف شناسایی که با رصدهای اطلاعاتی و 
فنی در نهایت محل تردد متهم در شهرستان 

یزد شناسایی و با همکاری ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان یزد نامبرده در حین تردد 
در راه آهن شهرستان یزد طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر گردید. سردار جهانبخش 
افزود: متهم در بازجویی های فنی و پلیسی به 
جرم خود مبنی بر کلاهبرداری و جعل امضا 
و اثرانگشت شکات و وکلای پرونده به مبلغ 
2هزار میلیارد ریال اعتراف و پس از تکمیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده 
انتظامی استان در پایان خاطرنشان ساخت: 
شهروندان به این نکته توجه داشته باشند که 
به سادگی فریب وعده های پوچ و تبلیغات 
اغواکننده کلاهبرداران، رسیدسازهای 
سایت های جعلی و پیام ها و آگهی های 
منتشرشده در کانال ها و گروه های فضای 
مجازی را نخورده و هرگونه موارد مشکوک 
را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی شهرستان نطنز گفت: 
قاتل فراری بعد از ارتکاب جرم، در دام 
پلیس افتاد. مهدی کریمی در گفت وگو 
با »ایسنا«، اظهارکرد: شخصی در یک 
درگیری دسته جمعی، با ضرب چاقو باعث 
مرگ یک نفر و زخمی شدن 2 نفر دیگر 
شده و از محل ارتکاب جرم متواری شده 
بود. وی افزود: در ادامه بلافاصله دستور 
شناسایی و دستگیری آن صادر شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان نطنز گفت: به محض 

اعلام خبر حضور شخص قاتل در شهرستان 
نطنز، با هوشیاری مأموران انتظامی، نامبرده 
در یک تاکسی برون شهری شناسایی و 
بعد از ۵ ساعت از ارتکاب جرم شناسایی 
و دستگیر شد. وی تصریح کرد: نامبرده در 
مواجهه با مستندات پلیس به قتل یک نفر 
و مجروح کردن 2 نفر دیگر اعتراف کرد. 
کریمی بیان کرد: متهم بعد از تفهیم اتهام 
برای سیر مراحل قانونی، تحویل دستگاه 

قضائی شد.

قتل جوان 21 ساله 
جانشین فرمانده انتظامی استان ایلام از 
دستگیری قاتل جوان 2۱ ساله بلافاصله پس 
از وقوع قتل در شهرستان مهران خبر داد. 
سرهنگ حسین نجفی اظهار داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع نزاع و درگیری و فوت جوان 2۱ ساله 
به وسیله ضربات چاقو در یکی از محلات 
شهرستان مهران، بلافاصله شناسایی و 
دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی اضافه 

کرد: با اشراف اطلاعاتی پلیس و بررسی های 
میدانی، متهم شناسایی و در کمتر از 4 
فرمانده  جانشین  شد.  دستگیر  ساعت 
انتظامی استان با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات تکمیلی توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی به بزه ارتکابی اعتراف کرد، گفت: فرد 
ضارب انگیزه قتل را اختلاف شخصی عنوان 
کرد. سرهنگ نجفی اظهارکرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری به بهانه تجارت پرسود
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از 
دستگیری مجرمی خبر داد که به بهانه 
تجارتی پرسود بیش از ۵2 میلیارد ریال 
از ۱4 شهروند کرمانشاهی کلاهبرداری 
حاجیان  مهدی  سردار  بود.  کرده 
اظهارداشت: به دنبال شکایت تعدادی 
از شهروندان کرمانشاهی از شخصی به 
اتهام کلاهبرداری، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار کاراگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات 
به عمل آمده مشخص شد این شخص 
خود را تاجر و فردی خلاق در کار تجارت 
معرفی کرده است، بیان داشت: این فرد به 
بهانه اینکه می تواند کالا و مواد خوراکی را 
زیر قیمت بازار خریداری و سپس آن ها را 
صادر کرده و با قیمتی مناسب به فروش 
برساند، اعتماد قربانیان را جلب کرده 

است. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
تصریح کرد: مجرم با همین شگرد مبلغ 
۵2 میلیارد و ۱2۰ میلیون ریال از ۱4 نفر 
کلاهبرداری و سپس متواری شده بود. 
سردار حاجیان تصریح کرد: کارآگاهان با 
انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
فرد کلاهبردار شده و در تحقیقات خود 
دریافتند این فرد به جرم دیگری در زندان 
به سر می برد که با هماهنگی مقام قضائی 
این فرد به پلیس آگاهی منتقل شد. وی 
گفت: مجرم در بازجویی ها به کلاهبرداری 
۵2 میلیارد و ۱2۰ میلیون ریالی از ۱4 
تجارت  بهانه  به  کرمانشاهی  شهروند 
پرسود اعتراف کرد. سردار حاجیان در 
پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص 
و معرفی کلاهبردار به دستگاه قضائی 

خبر داد.

رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی مجرمان سایبری 
که از طریق ارسال بیش از 2 هزار پیامک جعلی ثبت نام سهام 
عدالت اقدام به کلاهبرداری 30 میلیارد ریالی از هموطنان 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان اظهارکرد: 
در پی وصول چندین فقره پرونده قضائی با موضوع برداشت 
غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی شهروندان، موضوع در 
دستور کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.  وی افزود: 
پس از انجام تحقیقات اولیه مشخص شد تمامی شکات پیامکی 
حاوی لینک جعلی با عنوان ثبت نام جاماندگان سهام عدالت 
دریافت نموده که نهایتا منجر به سوءاستفاده از حساب آنها 
 شده است. این مقام انتظامی اظهارداشت: بررسی های فنی بر 
روی  آیدی تلگرام مجرمان نشان می داد آنها پیامکی با عنوان 
»برای ثبت نام جاماندگان سهام عدالت از طریق لینک زیر 

اقدام کنید« را در مدت کوتاهی به بیش از دو هزار نفر ارسال و 
به محض کلیک کردن قربانی، جهت ثبت نام سیستم وی آلوده 
و مجرمان به اطلاعات بانکی افراد دسترسی پیدا می کردند. 
این مقام مسئول بیان داشت: با تحلیل رفتاری و آنالیز اقدامات 
مجرمانه صورت گرفته مشخص شد متهم از حساب بیش از 
2000 نفر مبلغ 30 میلیارد ریال به صورت اینترنتی برداشت 
نموده و با مبالغ سرقتی اقدام به سرمایه گذاری در بخش 
ارزهای دیجیتال کرده بود؛ در نهایت متهمان بعد از اقدامات 
فنی و تخصصی کارگاهان پلیس فتا شناسایی و در یک عملیات 
پیچیده پلیسی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. رئیس 
پلیس فتا استان البرز تصریح کرد: مجرمان سایبری پس از 
دستگیری ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی می شد و با سخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشتند ولی پس از مشاهده 

ادله دیجیتال انکارناپذیر لب به سخن گشوده و گفتتند: »با 
طراحی و ارسال پیامک جعلی ثبت نام جاماندگان سهام عدالت 
به صورت انبوه به کاربران فضای مجازی برخی از آنها فریب و 
با کلیک بر روی لینک آلوده به بدافزار به درگاه جعلی بانک 
)فیشینگ( هدایت و موجبات سرقت از حسابشان را فراهم 
می کردیم.« سرهنگ جلیلیان ضمن تاکید بر اینکه کاربران 
باید برنامه های مورد نیاز خود را از منابع معتبر دانلود نموده 
و اگاه باشند که اپلیکیشن هایی که در دسترسی نامتعارف 
قرار می گیرند قابل اعتماد نیستند؛ اظهارداشت: هموطنان 
می توانند همواره با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir از آخرین اخبار و اطلاعات سایبری و 
جدیدترین شگردهای مجرمانه مطلع شده و مجرمان سایبری 

را در رسیدن به اهدافشان ناکام بگذارند.

دستگیری فیشینگ کاران حرفه ای با پیامک جعلی 

فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف 100 کیلوگرم مواد مخدر حشیش و دستگیری 2 سوداگر مرگ در شهرستان کنگان خبر داد. سردارحیدر 
سوسنی گفت: در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور و در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق، توزیع و فروش مواد مخدر توسط 2 عامل افیونی 
در شهرستان کنگان موضوع در دستور کار ماموران انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان کنگان با 
هدایت اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، متهمان را که در یکی از محلات شهرستان سکونت داشتند، شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند. سردار سوسنی از کشف 100 کیلوگرم حشیش در بازرسی از مخفیگاه این سوداگران مرگ خبر داد و اظهار داشت: هر 2 نفر 
قاچاقچی حرفه ای مواد مخدر پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به تشدید اقدامات اطلاعاتی برای 
شناسایی و دستگیری عاملان تهیه و توزیع مواد مخدر در شهرستان ها، تصریح کرد: هرچند ماموریت پلیس در بحث مواد مخدر اقدامات مقابله ای است 

ولی توجه به بحث پیشگیری از مصرف و ابتلاء به مواد مخدر از جمله برنامه هایی است که همواره در دستور اقدامات فرهنگی و اجتماعی پلیس قرار دارد.

 کشف
 100 کیلو 
حشیش


